

# Workshop

Aalborg Universitetshospital | 29. januar 2025

## Workshop med fagprofessionelle i SHARE IT-projektet

Du er blevet inviteret til en workshop i SHARE IT-projektet på Aalborg Universitetshospital. Herunder kan du læse lidt mere om projektet og workshoppen.

### Hvad handler SHARE IT om?

Formålet med projekt SHARE IT er at reducere den kommunikations- og koordinationsbyrde, som forældre til børn med svære handicap oplever, når de skal koordinere forskellige behandlinger og indsatser med fagprofessionelle på tværs af fagområder og sektorer. Det vil vi gøre gennem bedre deling af informationer og fleksibel digital kommunikation.

Vi værdsætter et tæt samarbejde med forældre og fagprofessionelle om at udvikle løsninger, og derfor er du inviteret til workshop.

I efteråret 2024 afholdte vi den første workshop med forældre til børn med svære handicap, hvilket gav os et godt indblik i, hvad der er vigtigt for dem, og hvordan en løsning kan understøtte kommunikationen.

Nu søger vi input fra fagprofessionelle på tværs af sundheds-, social- og uddannelsesområdet for at få jeres perspektiver med. Det kan fx være at du er sygeplejerske, fysioterapeut, ergoterapeut, læge, pædagog, lærer, socialrådgiver, sagsbehandler, talepædagog, psykolog, specialpædagogisk konsulent eller at du har anden relevant baggrund.

### Hvem kan deltage?

Din viden og indsigt er af stor betydning, hvis du:

- Er fagprofessionel, som i dit daglige arbejde har at gøre med børn med fysiske handicap og deres forældre (uanset fagområde)
- Har lyst til at dele erfaringer og holdninger til nye måder at kommunikere på

### Hvordan foregår workshoppen?

Vi stræber efter at være en gruppe på 12-16 fagprofessionelle fra sundheds-, social- og uddannelsesområdet, som sammen skal diskutere nuværende praksis, og hvordan fremtiden kan se (bedre) ud i relation til kommunikation og koordinering af forløb for børn med svære handicap.

Overordnet vil vi have fokus på:

- Udfordringer og erfaringer relateret til kommunikation og koordination mellem forældre og fagprofessionelle, som er involveret i barnets forløb og hverdag
- Input og ideer til at forbedre kommunikation og koordination på tværs af sundheds-, social- og uddannelsesområdet
- Jeres feedback på en mulig løsning

Vi vil arbejde i grupper og løbende samle op i fællesskab.

### **Hvor og hvornår?**

Workshoppen afholdes onsdag d. 29. januar kl. 15-18 på Comwell Hvide Hus på Vesterbro 2, 9000 Aalborg (lokale på 15. sal). Der er parkeringspladser lige udenfor hotellet, og det koster ikke noget.

Vi sørger naturligvis for kaffe og andre drikkevarer samt lidt sødt til at holde hjernen kørende en sen eftermiddag - og vi kan tilbyde betaling af dine transportudgifter.

### **Tilmelding:**

Har du brug for at høre mere eller vil du tilmelde dig, kan det ske på mail eller via telefon (se nedenfor)

De bedste hilsner,

Lili Worre, projektleder af SHARE IT, postdoc forsker, ph.d., sygeplejerske  
Ortopædkirurgisk Forskningsenhed, Aalborg Universitetshospital



**Email: [lili.jensen@rn.dk](mailto:lili.jensen@rn.dk)**

**Tlf: 60229406**

**[shareitproject.dk](http://shareitproject.dk)**